
l r MřsTsxÁ ČÁsTL PRAHA 5J
l lillllll llil lililil ril illtil ililliltil ilil illilil ilililtiltilllil

MCOsXA?AXDDD

ooo5lolrMčHs/zg

RÁrvlcovÁ srulouvn
na nákup kancelářského nábytku

uzavřená podle ustanovení5 2079 a násl. zákona č.89/2oI2 Sb., občanský zákoník, v platném
znění (,,občanský zákoník") a v souladu se zásadami zákona č.t34/2oL6 Sb., o zadáváníveřejných

zakázek, ve znění pozdějšíchpředpisů (,,zzvz")

t. sMLUVrĺísľnłľv

Městská částPraha 5

náměstí L4. ŕíjna4, 150 22 Praha 5

Mgr. Jaroslavem Pašmikem, MBA, starostou MčPraha 5

00063631
c200063631

(,,Kupující")

U Plynárny 72t/3!,140 00 Praha 4
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18335

Jaroslavem Burĺanem, předsedou představenstva

28L23395

(,,Prodávající")

(Kupujícía Prodávajícíspolečně dále označovánĺjen jako ''Smluvní strany" nebo každý z nich

samostatně jako''Smluvní strana");

uzavírajídnešníhodne, měsíce a roku tuto rámcovou smlouvu (,,Smlouva"):

tt. zÁrnoľíUSTANoVENí

2.I Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledků zadávacího řízenína dodávky s názvem ,,Dodóní
kancetóřského nábytku pro úředníbudovy Úrvlč prqha 5", realizovaného v souladu se zásadami

ZZVZ (,,Veŕeiná zakázka" ) m i mo reži m to hoto zá ko n a.

2.2 Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Prodávajícíhoze dne 22,05.2023, která byla

na základě zadávacího řízenína Veřejnou zakázku vybrána jako nejvýhodnější.

a

se sídlem:

zastoupena:
lČo:
Dlč:

bankovní spojení:

č.ú.:

Artspect, a.s.

se sídlem:

zápis v oR:
zastoupen:
lčo:
DlČ:

bankovní spojení:

č.ú.:

1,



l r MtsTsKÁ Č ÁsTL PRAHA 5
ł

2.3 Úč elem té to Smlouvy je zajiš tění  dodávek kancelářské ho nábytku specifikované ho v Pří loze č , 1

té to smlouvy (Rozpoč et a specifikace předmětu plnění ), která bude odpoví dat konkré tní m
pož adavků m Kupují cí ho uvedeným vzadávací ch podkladech kVeřejné  zakázce a nabí dce

Prodávají cí ho.

2.4 Prodávají cí  prohlaš uje, ž e disponuje veš kerými odbornými předpoklady potřebnými pro plnění

Smlouvy a na jeho straně neexistují ž ádné  překáž ky, které  by mu bránily Smlouvu plnit.

ltt. pŘeoľ vlĚľ  sMLoUVY

3'1 Předmětem té to Smlouvy je závazek Prodávají cí ho dodávat Kupují cí mu po dobu trvání  té to

Smlouvy na základě Kupují cí m vystavených pí semných objednávek kancelářský nábytek uvedený

v Pří loze č . í  té to Smlouvy, a to za podmí nekvýslovně stanovených touto Smlouvou a V rozsahu
. specifikované m v dí lč í ch objednávkách Kupují cí ho (,,Předmět plnění " nebo ,,Zbož í "), a převé st

na Kupují cí ho vlastnické  právo Předmětu plnění . Prodávají cí výslovně prohlaš uje, ź e7bož i splňuje

technické  pož adavky Kupují cí ho uvedené  v Pří loze č ' í  té to Smlouvy.

g.2 Souč ástí  Předmětu plnění  je i zpracování  projektu interié ru (práce architekta), doprava ZboŽí

a jeho montáž  v mí stě a č ase stanovené m Kupují cí m a dle jeho pokynů .

3.3 Prodávají cí  je povinen Kupují cí mu dodat Zbož í  odpoví dají cí  nabí dce Prodávajicí ho, tzn. Zbož í

vymezené  v nabí dce popisem, názvem výrobce a konkré tní m vyobrazení m. Jiné  Zboź í , než
uvedené  v nabí dce je Prodávají cí  oprávněn dodat Kupují cí mu jen s předchozí m pí semným

souhlasem Kupují cí ho a výhradně za podmí nky, ž e ve vš ech ohledech a parametrech splňuje
pož adavky Kupují cí ho uvedené  v Přĺ loze č . 7 té to Smlouvy'

3.4 Smluvní  strany sjednávají , ž e Kupují cí  není  povinen odebrat Zbož í v rozsahu uvedené m v Pří loze

đ . í  té to Smlouvy a Prodávají cí  není oprávněn si na takový odběr č init nárok.

3.5 Kupují cí se zavazuje objednané , řádně a vč as dodané  a smontované Zbotí  dle Smlouvy převzí t

a zaplatit za ně Prodávají cí mu kupní  cenu, která bude urč ena způ sobem uvedeným v č lánku Vll
té to Smlouvy.

3.6 V kupní  ceně kaž dé  jednotlivé  dodávky 7bož i je, bez ohledu na objednané  množ ství , i jeho

dodávka do mí sta plnění dle Smlouvy, jeho umí stění a instalace v urč ených mí stnostech, řádná

montáž  a předlož ení informací o způ sobu š etrné ho odstranění Zboti po ukonč ení jeho ž ivotnosti.

!V. DoBA TRVÁNí  SMLoUVY

4.L Tato Smlouva se sjednává jako smlouva rámcová, a to na dobu urč itou v dé lce trvání 24 po sobě
jdoucí ch kalendářní ch měsí ců  od nabytí  ú č innosti smlouvy nebo do vyč erpání finanč ní ho limitu
(maximální č ástky 1 99o 000,00 Kč  bez DPH), podle toho, která skuteč nost nastane dří ve.

4.2 Ustanovení  předchozí ho č lánku 4.1 se vš ak nevztahuje na závazky Prodávají cí ho ze záruky,

smluvní ch pokut, mimozáruč ní ho a pozáruč ní ho servisu, závazku podle č lánku Vlll. odst. 8' 20

té to Smlouvy, jakož  idalš í ch pří padných závazkť t, které  mají dle své  povahy přetrvat'

V. DoDAcí  PoDMí NKY, Mí sTo PINĚNí , TERMí N PLNĚNí

5.1 Kupují cí  bude od Prodávají cí ho odebí rat Zbotí  na základě pí semných objednávek (např. formou
e-mailu).

5.2 V objednávce Kupují cí  uvede druh Zbož í  dle Pří lohy'č ' í  té to Smlouvy, poč et kusů , cenu za

pož adovaný poč et kusů  dle Pří lohy č ' í  té to Smlouvy, mí sto a termí n plnění . Kupují cí je oprávněn
na základě dí lč í ch objednávek objednávat jak jednotlivé  kusy, tak i rozsáhlejš í  soubory Zbož í .

5'3 Prodávají cí  je povinen pí semně potvrdit přijetí  objednávky (např' formou e-mailu) nejpozději

2



l r MĚsTsKÁ Č ÁsTL PRAHA 5J
následují cí  pracovní  den po obdrž ení  pí semné  objednávky, a to na e-mailovou adresu
odpovědné ho zástupce Kupují cí ho ve věcech technických dle Smlouvy.

5.4 Mí sty dodání ä bož í  budou adresy Kupují cí ho uvedené  v objednávkách. Mí sty dodání  budou vž dy
jednotlivá pracoviš tě Úřadu městské  č ásti Praha 5 na adresách:

. nám. 14. ří jna t38ll4, Praha 5;

. š tefánikova 236/L3, 246l15, Praha 5;

. Š tefánikova247/L7, Praha 5;

. Preslova 2ŻL3/5 Praha 5;

. Š tefánikova 2L6/2t, Praha 5'

5.5 . Prodávají cí  je povinen doruč it Kupují cí mu Zbož í  dle objednávky vč etně montáž e bez vad a

nedodělků  do š esti (6) týdnů  ode dne doruč ení objednávky Prodávají cí mu, a to do mí sta plnění
uvedené ho v objednávce, a to v pracovní  době Kupují cí ho, pokud nebude dohodnuto jinak.

5.6 Pracovní  doba Kupují cí ho pro pří jem ZboŽi je v pracovní  dny mezĺ  8:00 a 14:00. Předání  a montáž
Zbož í mimo tuto dobu je mož né  pouze na základě předchozí domluvy s odpovědným zástupcem

Kupují cí ho.

5.7 V pří padě, ž e objednávka neobsahuje stanovené  nálež itosti, je Prodávají cí  povinen o té to
skuteč nosti Kupují cí ho nejpozději následují cí  pracovní  den po obdrž ení  neú plné  č i nesprávné

objednávky informovat. V takové m pří padě je lhů ta pro dodání  předmětu plnění  poč í tána od

doruč en í  nové , řád né  objed návky Prodávají cí m u.

5.8 Předání  a převzetí  Předmětu plnění  bude potvrzeno zápĺ sem v dodací m lĺ stu vystavené m
Prodávají cí m a v předávací m protokolu stvrzují cí m ú plnost dodávky dle objednávky a kvalitativní
parametry dle Pří lohy č . í  té to Smlouvy. Kupují cí není povinen Předmět plnění převzí t, bude-li
Předmět plnění  č i obaly jevit jaké koliv znaky poš kození č i jiné  zjevné  vady. Prodávají cí je povinen
při předání  Předmětu plnění  předat Kupují cí mu i doklady, jeŽ jsou nutné  k převzetí  a utí vání Zboź i
a jejich předání je podmí nkou převzetí  Zbož í  Kupují cí m.

5.9 lnstalace nábytku proběhne dle výkresové  dokumentace Prodávají cí ho a dle pokynů  Kupují cí ho.

Vl. VLAsTNlcKÉ  PRÁVo

6.1 Vlastnické  právo ke Zbož í  přechází  na Kupují cí ho podpisem předávací ho protokolu o jejich
předání  a převzetí  a podpisem dodací ho listu; tí mto okamž ĺ kem na Kupují cí ho přechází  i

nebezpeč í 'š kody na Zbož í . Pokud ale je Zbož í  předáno s vadami nebo nedodělky, přechází
nebezpeč í  š kody na Zboź í  na Kupují cí ho teprve až  ode dne odstranění  poslední  vady nebo

nedodělku.

vl!. KUPNí CENA A PIATEBNÍ  PoDMí NKY

7 .t Kupní  cena za Předmět plnění  dle té to Smlouvy je jako jednotková cena stanovena v Přĺ loze č . 7

Smlouvy. Kupní cena za konkré tní objednávku bude stanovena jako suma souč inů  jednotkových

cen a skuteč ně dodané ho množ ství  Zbož í  na základě konkré tní  objednávky. Jednotková kupní
cena uvedenáv Pří loze č . 7 je cenou maxĺ mální  a Prodávají cí za dodání  Předmětu plnění  není
oprávněn pož adovat cenu vyš š í .

7.2 Kupní  cena je koneč ná a nejvýš e pří pustná. Kupní  cena zahrnuje veš keré  náklady Prodávají cí ho
nutné  k řádné mu splnění  vš ech závazků  dle té to Smlouvy, vč etně veš kerých souvisejí cí ch
nákladů , např. balné , náklady na dopravu, pojistné  za pojiš tění  Zbož í  během dopravy, montáž ,

clo, certifĺ kace apod. Prodávají cí  není oprávněn ú č tovat ž ádné  dalš í  č ástky v souvislosti s plnění m
té to Smlouvy.

3



l r MĚsTsKA ť ÄsTt PRAHA 5J
7.3 Daň z přidané  hodnoty (DPH) bude vž dy ú č tována dle předpisů  platných ke dni uskuteč nění

zdanitelné ho plnění .

7.4 Prodávají cí  je oprávněn fakturovat kupní cenu zaZboź í  na základě konkré tní pÍ semné  objednávky
Kupují cí ho po jeho dodání a řádné m sestavení  u Kupují cí ho.

7.5 Lhů ta splatnostĺ  faktury je třicet (30) dnů  od data její ho doruč ení  Kupují cí mu (,,[hů ta
splatnostl''). Zaplacení m ú č tované  č ástky se rozumí  den její ho odeslání  na ú č et Prodávají cí ho.
Daňové  doklady (faktury) vystavené  Prodávají cí m podle té to Smlouvy budou v souladu
s pří sluš nými právní mi předpisy č eské  republiky obsahovat zejmé na tyto ú daje:

. název a sí dlo Kupují cí ho;

. daňové  identifikač ní č í slo Kupují cí ho;

obchodní  firmu/název a sí dlo Prodávají cí ho;

. daňové  identifikač ní  č í slo Prodávají cí ho;

. evidenč ní č í slodaňové hodokladu;

. rozsah a předmět plnění ;

. datum vystavení  daňové ho dokladu;

. datumuskuteč nění zdanitelné hbplnění ;

. kupní  cenu;

a dále musejí  být v souladu s dohodami o zamezení  dvojí ho zdanění , budou-li se na konkré tní
pří pad Vztahovat.

7.6 Pří lohou kaž dé  faktury bude kopie Kupují cí m podepsané ho předávací ho protokolu o předání
a převzetí  Zbož í  a Kupují cí m podepsané ho dodací ho listu.

7.7 Poslední  faktura kaž dé ho kalendářní ho roku musí  být Prodávají cí m doruč ena Kupují cí mu
nejpozději do L2. prosince dané ho kalendářní ho roku. Pokud daňový doklad (faktura) nebude
Vystaven v souladu s platební mi podmí nkami stanovenými Smlouvou nebo nebude splňovat
pož adované  zákonné  nálež ĺ tosti nebo nebude-li doruč ena Kupují cí mu do termí nu uvedené ho
výš e, je Kupují cí  oprávněn daňový doklad (fakturu) Prodávají cí mu vrátit jako neú plnou,
resp' nesprávně vystavenou, k doplnění , resp. nové mu vystavení ve lhů tě pěti (5) pracovní ch dnů
od data její ho doruč ení  Kupují cí mu. V takové m pří padě Kupují cí  není  v prodlení s ú hradou kupní
ceny nebo její  č ásti a Prodávají cí  vystaví  opravenou fakturu s novou lhů tou splatnosti, která zač ne
běž et od poč átku dnem doruč ení  opravené ho nebo nově vyhotovené ho daňové ho dokladu
(faktury) Kupují cí mu'

7 '8 V pří padě mimořádné ho pož adavku Kupují cí ho na nákup jiné ho Zbotí  než  výslovně uvedené ho
v Přĺ loze č . í  Smlouvy předlož í  Prodávají cí  cenovou nabí dku formou aktuální ho cení ku
Prodávají cí ho, a to s cenami v mí stě a č ase obvyklými. Kupují cí  bude v takové mto mimořádné m
pří paděvž dypostupovatVsouladu seZĹVZ.Kupují cí není povĺ nenZbož í acenyakceptovat'

Vlll. ZÁRUKĄ NÁRoKY z VAD DoDÁVKY, zÁnuč ruí  sERVls

8.L Prodávají cí  poskytuje Kupují cí mu záruku za jakost Zbož í  dodané ho dle té to smlouvy ve výš i pěti
(5) let a záruku za jakost na nábytkové  kování Zbož í  minimálně sedmi (7) let.

8.2 Záruč ,ní  doba zač í ná běž et dnem podpisu předávací ho protokolu o předání  a převzetí  Zbož í
Kupují cí m a dodací ho listu. Je-li vš ak Předmět plnění  převzat, byť  i jen s jednou vadou nebo
nedodělkem, poč í ná běž et záruč ní  doba ode dne odstranění takové  vady Prodávají cí m.

8.3 U Zbož í , které  má vlastní záruč ní  listy, je zá ruč ní doba stanovena v dé lce tam vyznač ené , nejmé ně

4



l r nńřsrsxÁ Č Ásrt PRAHA 5J
vš ak v dé lce uvedené  v č lánku 8.1 té to Smlouvy.

8'4 Pož adavek na odstranění  vady uplatní  Kupují cí  u Prodávají cí ho bez zbyteč né ho odkladu po její m

zjĺ š tění , nejpozději vš ak poslední  den záruč 'ní  lhů ty, a to pí semným oznámení m zaslaným
odpovědné mu zástupci Prodávají cí ho ve věcech technických' l reklamace odeslaná Kupují cí m
v poslední den záruč ní  lhů ty se má za vč as uplatněnou.

8.5 Nároky zvadZboź í  se ří dí obč anským zákoní kem.

8.6 Prodávají cí  se zavazuje zahájit ú kony směřují cí  k bezplatné mu odstranění  vady nejpozději do

dvou (2) pracovní ch dnů  ode dne obdrž ení reklamace (např. e-maĺ lem). Ve lhů tě dle věty první
je Prodávají cí povinen reklamacĺ  prověřĺ t a oznámĺ t Kupují cí mu, zda reklamaci uznává. Bude-li to
charakter vady připouš tět, je Prodávají cí  povinen vadu ve lhů tě dle předcházejí cí věty i odstranit
v mí stě plnění u Kupují cí ho.

8.7 'Pokud nebude mož né  vady Zbož í  odstranit ve lhů tě uvedené  v předchozí m č lánku 8.6 Smlouvy
v mí stě plnění  u Kupují cí ho, je Prodávají cí  povinen vady Zbož i odstranĺ t ve své  provozovně.

Do doby odstranění  reklamované  vady dle věty první poskytne Prodávají cí  Kupují cí mu náhradní
Zbotí , a to formou bezú platné  výpů jč ky za Zbož i reklamované .

8.8 Prodávají cí je povĺ nen vaduZbož i odstranit nejpozdějido č trnácti(14) kalendářní ch dnů  ode dne

obdrž ení reklamace.

8.9 Prodávají cí  je povinen odstranit vadu 26ož í  ve lhů tě dle předchozí ho č lánku 8.8 Smlouvy
i v pří padě, ž e podle jeho názoru za vady neodpoví dá. Náklady na odstranění  vad v těchto
sporných pří padech nese aŽ do vyjasnění  nebo vyřeš ení  rozporu Prodávají cí .

8.10 o odstranění  reklamované  vady sepí š í  Smluvní  strany protokol, ve které m potvrdí  odstranění
vady. o dobu, která uplyne ode dne uplatnění  reklamace do odstranění  vady, se prodluž uje
záruč ní  doba.

8.1L V pří padě, ž e Prodávají cí  neodstraní vadu ani ve lhů tě uvedené  v č lánku 8.8 Smlouvy, pří padně
ani v dodateč ně sjednané  lhů tě, nebo pokud Prodávají cí  odmí tne vady odstranĺ t, je Kupují cí
oprávněn nechat vadu odstranit na své  náklady a Prodávají cí  je povinen uhradit Kupují cí mu
náklady na odstranění  vady, a to do 30 pracovní ch dnů  ode dne jejich pí semné ho uplatnění
u Prodávají cí ho.

8.L2 Poskytnutí  záruky se nevztahuje na vady způ sobené  neodborným zacházení m, nesprávnou nebo
nevhodnou ú drž bou, nedodrž ování m předpisů  výrobců  pro provoz a ú drž bu zaří zení , které

Kupují cí  od Prodávají cí ho převzal při předáni Zbož í , nebo o kterých Prodávají cí  Kupují cí ho
pí semně p.ouč il. ä áruka se rovněž  nevztahuje na vady způ sobené  hrubou nedbalostí , nebo
ú myslným jednání m.

8.13 V pří padě, ž e dodání m 1boŽí  s vadami bude poruš ena Smlouva podstatným způ sobem a Kupují cí
v rámci reklamace uplatní  nárok na dodávku náhradní ho 1boŽí  za Zbož í  vadné , je Prodávají cí
povinen dodat Kupují cí mu náhradní  ZboŽí  do tři (3) týdnů  ode dne doruč ení  reklamace.

8.14 Prodávají cí  se dále zavazuje poskytnout Kupují cí mu mimozáruč nĺ  a pozáruč ní  servĺ s 7bož i, a to
na pí semnou výzvu Kupují cí ho, a to za cenu V době a mí stě obvyklou. Kupují cí vš ak není  povinen

servis dle tohoto č lánku Smlouvy odebí rat.

8.15 Mimozáruč ní m servisem se rozumí odstranění vady v době platnostĺ  záruky pro pří pad, ž e se na

uplatněnou vadu Zbož í  záruka dle Smlouvy nevztahuje'

8.16 Pozáruč ní  servis se Prodávají cí  zavazuje poskytovat Kupují cí mu po dobu pěti (5) let ode dne

uplynutí  záruč ní  doby. Mimozáruč ní  a pozáruč ní  servis (,,servis"), bude spoč í vat zejmé na

v ú pravě a opravě 7boź i a v zajiš tění a montáž i náhradní ch dilť lzbož i. Smluvní strany berou na

vědomí , ž e výdej finanč ní ch prostředků  na poskytování  servisu se musí  vž dy ří dit pří sluš nými
pod m í n ka m i sta noveným i zzvz, pří p. ĺ nte rn í m i před pisy Ku pují cí ho'

5



t _ MtsTsKÁ Č ÁsTL PRAHA 5

'ł8.L7 Servis je Prodávají cí  povinen poskytovat Kupují cí mu do tří (3) dnů  ode dne zaslání pí semné  výzvy
Kupují cí ho. Ve lhů tě dle věty první je Prodávají cí povinen identifikovat pož adavek Kupují cí ho na
servis a bude-li to připouš tět charakter pož adavku, je Prodávají cí  povinen i servis Zbož í  v mí stě
plnění  Kupují cí mu prové st.

8.18 Prodávají cí je povinen poskytnout Kupují cí mu servis nejpozdějido č trnácti(14)kalendářní ch dnů
ode dne obdrž ení  výzvy Kupují cí ho k provedení  servisu, nedohodnou_li se Smluvní  strany
následně jinak. Ve lhů tě dle předcházejí cí věty je Prodávají cí  povinen zajistit Kupují cí mu i veš keré
náhradní  dí ly ZboŽí  vč etně dodávky veš keré ho Zbož í  uvedené ho v Pří loze č . í  Smlouvy.

8.19 V pří padě, ž e provedení  servisu dle Smlouvy bude vyž adovat odvoz Zbož í  mimo prostory
Kupují cí ho, zavazuje se Prodávají cí  do doby provedení  servisu dle tohoto č lánku Smlouvy
poskytnout Kupují cí mu náhradní Zboź í , jehoŽ se servis týká, a to formou bezú platné  výpů jč ky

. náhradní ho Zbož í  zaZbož i servisované .

8.2o Prodávají cí  se zavazuje minimálně po dobu deset (10) let ode dne podpisu Smlouvy zajistit
dostupnost vš ech náhradní ch dí lů  Zbož í  a veš keré ho Zbož í  uvedené ho v Pří loze č ' í  Smlouvy, a to
do š esti (6) týdnů  ode dne doruč ení výzvy Kupují cí ho k jejĺ ch dodáni, ato za cenu V době a mí stě
obvyklou. Kupují cí  vš ak není  povinen náhradní  dí ly Zbož í  ani náhradní  Zboź í  dle tohoto č lánku
Smlouvy odebí rat.

tx... sMLUVNí  PoKUTY

9.1 V pří padě, ž e Prodávají cí  bude v prodlení  s termí nem dodání  Zbož í , vč etně montáž e na základě
které koli dí lč í  objednávky, tzn. nedodá-li Prodávají cí  Zboź í  bez vad a nedodělků  ve lhů tě š esti (6)

týdnů  ode dne doruč ení objednávky, zavazuje se Prodávají cí zaplatit Kupují cí mu smluvní  pokutu
ve výš i 5 000 Kč  denně za kaž dý jednotlivý pří pad prodlení  s dodání m a montáž í  1boź i.

9.Ż V pří padě, ž e Prodávají cí  bude v prodlení  s odstranění m reklamované  vady ZboŽí  ve lhů tě
uvedené  v č lánku 8.8 té to Smlouvy, zavazuje se Prodávají cí  zaplatit Kupují cí mu smluvní  pokutu
ve výš i 2 000 Kč  denně, a to za kaž dou reklamovanou vadu Łbož í , sjejí mž  odstranění m je
Prodávají cí v prodlení , a to do doby její ho odstranění .

9.3 V pří padě, ž e Prodávají cí  bude v prodlení s realizací  mimozáruč ní ho a/nebo pozáruč ní ho servisu
ve lhů tě stanovené  v č lánku 8'18 té to Smlouvy, tedy nejpozději do 14 dnů  ode dne uplatnění
pí semné  ž ádosti Kupují cí ho k provedení  servisu, je Prodávají cí  povinen zaplatit Kupují cí mu
smluvní pokutu ve výš ĺ  1500 Kč  zakatdý, byť  ijen započ atý den trvání prodlení .

9.4 V pří padě, ž e Prodávají cí  bude v prodlení  s dodání m náhradní ch dí lů  Zbož í  a/nebo náhradní ho
Zbož í  dle Smlouvy podle č lánku 8.20 té to smlouvy, je Prodávají cí  povinen zaplatit Kupují cí mu
smluvní pokutu ve výš i 1500 Kč  zakaž dý, byť  ijen započ atý den trvání prodlení .

9.5 Strana povinná musí  uhradit straně oprávněné  smluvní sankce nejpozději do 15 kalendářní ch dnů
ode dne obdrž ení  pří sluš né ho vyú č tování od druhé  smluvní strany.

9.6 Kupují cí je oprávněn uplatňovat vů č i Prodávají cí mu veš keré  smluvní  pokuty, na které  mu bude
z poruš ení  smlouvy Prodávají cí m vyplývat nárok dle té to smlouvy, tj. i v pří padě kumulace
smluvní ch pokut. Zaplacení m smluvní  pokuty není  dotč eno právo na náhradu š kody vzniklé
z poruš ení  povinnosti, ke které  se smluvní  pokuta vztahuje. Smluvní  pokutu zaplatí  Prodávají cí
vedle š kody, která Kupují cí mu vznikne v dů sledku poruš ení  závazku Prodávají cí ho dle té to
Smlouvy. Zaplacení m smluvní  pokuty není  dotč eno právo na ú rok z prodlení  dle platných
právní ch předpisů '

x. UKoNč ENí sMLoUVY

10.1 Tuto Smlouvu lze ukonč it splnění m, dohodou Smluvní ch stran, nebo odstoupení m od Smlouvy

6



l r MřsTsKÁ ČÁ5TL PRAHA 5

'łz důvodůstanovených v zákoně nebo v této Smlouvě.

Lo.z Kupujícíje oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, pokud je Prodávající opakovaně
(tj. nejméně dvakrát) v prodlenís předáním Předmětu plnění Kupujícímu.

L0.3 Prodávajícíje oprávněn odstoupit od této Smlouvy rovněž v případě, pokud je Kupujícívprodlení
s úhradou kupní ceny Prodávajícímu délenež 30 dní,a Kupujícíneuhradí fakturu ani po
předchozím písemnémupozornění Prodávajícím v dodatečné15-ti denní lhůtě.

L0.4 V případě odstoupení od této 5mlouvy jsou Smluvní strany povinny vypořádat svévzájemné
závazky a pohledávky vyplývajícíztétosmlouvy do 30 dnů od právních účinkůodstoupení.

10.5 odstoupení je účinnénásledující den po doručeníodstoupení druhéSmluvní straně.

10'6 Kupujícíjeoprávněn vypovědět tuto Smlouvu i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je v takovém

" případě tří měsíčnía začínáběžet prvního dne měsíce následujícího po dni doručenípísemné
výpověd i Prodávajícím u.

xl. zÁsTUPcl, ozNAMoVÁNÍ

LL.L Prodávající jmenoval tyto odpovědné zástupce pro komunikaci s Kupujícímv souvislosti
s Předmětem plněnídle této Smlouvy:

r Ve věcech technických: "

Robert Decastelo, projektový anažer
e-mail: tel.:

Ve věcech smluvních:

Jaroslav Burian, předseda představenstva

e-mail: tel.:

I

LL.z Kupujícíjmenoval tyto zástupce odpovědné za komunikaci s Prodávajícím v souvislosti
s Předmětem plněnídle této Smlouvy:

Ve věcech technických:

Jan Musil
e-mail: i tel.:

Ve věcech smluvních:

Mgr. Petra Vláčilová
e-mail: tel.:

11.3 NenĹli v tétoSmlouvě ujednáno jinak, veškerá oznámení, která mají nebo mohou být učiněna
mezi Smluvními stranami podle této Smlouvy, musí být vyhotovena písemně a doručena druhé
Smluvní straně doručovatelskou službou, osobně (s písemným potvrzením o převzetí),

doporučenou zásilkou prostřednictvím poštovníhopřepravce nebo prostřednictvím datové
schránky. Písemnost se považuje za doručenou, i když se adresát o uloženínedozvěděl, a to
následujícídenpo jejím uloženína poště. To platí ĺv případě, ženebyla doručena na změněnou
adresu bydliště nebo sídla, pokud ji příslušná Smluvní strana druhéSmluvní straně písemně
neoznámí.

I

7



F

t_ MĚ5T5KÁ č Á5T
PRAHA 5

ł
xtl. zÁVĚReč ruÁ n llľ ĺ Á ulroľ Áľ ĺ í

72'L Smlouva představuje ú plnou a ucelenou dohodu meziKupují cí m a Prodávají cí m

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti dnem
její ho zveřejnění  v registru smluv ve smyslu zákona č ,. 340l2oL5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách
ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch
předpisů .

Prodávají cí  není oprávněn bez souhlasu Kupují cí ho postoupit práva a povinnostivyplývají cí z té to
Smlouvy třetí osobě.

Pokud se jaké koliv ustanovení  té to Smlouvy později ukáž e nebo bude urč eno jako neplatné ,
neú č inné  nebo nevynutĺ telné , pak taková neplatnost, neú č innost nebo nevynutitelnost
nezpů sobuje neplatnost, neú č innost nebo nevynutitelnost Smlouvy jako celku. V takové m
pří padě se Smluvní  strany zavazují  bez zbyteč né ho prodlení  nahradit po vzájemné  dohodě
neplatné , neú č inné  nebo nevynutitelné  ustanovení  Smlouvy novým ustanovení m, jež  nejblí ž e,
v rozsahu povolené m právní mi předpisy Č eské  republiky, odpoví dá ú myslu Smluvní ch stran
v době uzavření té to Smlouvy.

Smluvní  strany berou na vědomí , ž e k nabytí  ú č innosti té to smlouvy je nezbytné  její  uveřejnění v
Registru smluv podle 5 5 odst. 2) zákona č . 34o/2o75 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti
některých smluv, uveřejňování  těchto sinluv a o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů , a
to bezodkladně nejpozdějivš ak ve lhů tě do 30 dnů  ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní
stranou, které  provede Městská č ást Praha 5. Smluvní  strany berou na vědomí , ž e uveřejnění
osobní ch ú dajů  ve smlouvě uveřejněné  v Registru smluv podle věty první  se děje v souladu s
tí mto zákonem a s č l. 6 odst. 1) pí sm. c) naří zení Evropské ho parlamentu a Rady (EU| 2076/679'
Smluvní strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti obsaž ené  ve smlouvě nepovaž ují za obchodní tajemství
ve smyslu 5 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už ití  a uveřejnění  bez stanovení
ja kýchkoliv dalš í ch podmí nek.

Kupují cí je na základě ustanovení  5 2 pí sm. e) zákona č .32o/2oot Sb. o finanč ní  kontrole ve
veřejné  správě a o změně některých zákonů  (zákon o finanč ní  kontrole), ve znění  pozdějš í ch
předpisů , osobou povinnou spolupů sobit při výkonu fĺ nanč ní  kontroly. Prodávají cí  je v tomto
pří padě povinen vykonat veš kerou souč ĺ nnost s finanč ní  kontrolou. Prodávají cí  se zavazuje, ž e
uchová veš keré  podklady a pí semnosti potřebné  k řádné mu provedení  kontroly použ ití
prostředků  ze státní ho rozpoč tu po dobu nejmé ně 10 let od termí nu ukonč ení  závěreč né ho
vyhodnocení  akce. o termí nu závěreč né ho vyhodnocení  akce bude Kupují cí  Prodávají cí ho
informovat. Prodávají cí se zavazuje, ž e kté to povinnosti zaváŽe ve Smlouvě také  své  pří padné
poddodavatele.

Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit výluč ně formou pí semných oč í slovaných dodatků ,
opatřených č asovým a mí stní m urč ení m a podepsaných oprávněnými zástupciSmluvní ch stran.

Tato Smlouva je sepsána ve č tyřech (4)vyhotovení ch,z nichž  kaž dé  má povahu orĺ ginálu. Kupují cí
obdrž í tři (3) vyhotovení a jedno (1) vyhotovení obdrž í  Prodávají cí .

Tí mto se ve smyslu ustanovení 5 43 odst. 1 zákona č . L3t/looo Sb., o hlavní m městě Praze, ve
znění  pozdějš í ch předpisů , potvrzuje, ž e byly splněny podmí nky pro platnost právní ho jednání
městské  č ásti Praha 5, a to usnesení m RMč  Praha 5 č ,.27/594/2023 ze dne 29. 05. 2023.

Nedí lnou souč ástí  Smlouvy jsou tyto pří lohy:

Pří loha č . 1: Rozpoč et a specifikace předmětu plnění

12.2

72.3

12.4

t2.s

12.6

72.7

L2.8

L2.9

72.LO

8



ĺĺüsrstĺńťÁsĺ
PRAHfi 5

Strany stvrzujíSmlouvu podpisem na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem

Za Kupujícího:

B 7 -06'2023
V Praze dne 2023

Za Prodávajícího

V Praze dne r. L.

Jaroslav
prosta představenstva

L'J

2023

\

9



Pří loha č . 1 - Rozpoč et a specifikace předmětu plnění

Materiál' oools:
+ ekodřevotřĺ sková deska laminová
* stolové  desky a horní  pláty skřĺ ní  tlouš ka min' 25 mm
* hrana AB5 tlouš ka mln' 2 mm
* ostatnÍ  č ástl tlouš ka min. 18 mm
* hrana ABS tlouš ka min. 1 mm
* rů zné  desé ny

* záda skřÍ ně - ekodřevotřÍ sková deska laminovaná tlouš ka min' 18mm v baŕ vě dekoru
* ú chytky satln chrom rozteč  min. 95 mm
*š xVxH
* rozměry udávané  v mm
*rektifikač nÍ  nož ky výš ky až  5 mm z dů vodu vYrovnánÍ  neřovnosti

Předmět mlnlmálnĺ  rozměr skuteč ný rozměr Poěet ks
Cena za ks

bez DPH
Cena celkem

bez DPH

stů l pracovní  rovný s lĺ ovovou podnož Í  (tvaru ''c"), 2x stolová prů chodka na kabely, elektro-
kä nál Dro stoĺ ové  oodnož e. dřž ák na PC 160ox75Ô(800 160fu75ü800 5 6 178,00 Kč 30 890.00 Kč

stolová č elní  d€ske ořednÍ 16fi)x5il)x18 16fl}xsü)x18 5 793.0o Kč 3 965.00 Kč

stolová deska boč nĺ 80ü50o(18 800x50()x18 5 q67.oo Kř 2 835.oo Kř

Koncová deska stolová kulatá s kovovou nohou 16fl)x25x40O 16(x}x25x400 5 1 236.00 Kč 6 180,00 Kč

Paravan na stů l lclonal x600'{40ü18 1600'(400r(18 5 2 o43.oo Kč 10 215.00 Kč

5tů l pracovnÍ  rovný s kovovou podnož ĺ , 2x stolová prů chodka na kabely, elektro-kanál pro

rtolové  oodnož e' dřž ák na Pc 16il)x75ü800 15OOx750)(800 30 5 261'00 Kč l 157 830'00 Kč

stolová č elní  deska ořední 16il)x5fl'x18 16@x500x18 30 664.00 Kč l 19 920'00 Kč

stolová deska boč nÍ 80O{500x18 80Í xsfl)x18 30 567.00 Kč l 17 o1o.oo Kč

Koncová deska stolová kulatá s kovovou nohou 1600x25x400 16oOxZ5x400 30 1 065'00 Kč l 31 950'00 Kč

Paravan na stů ĺ  í clonal 16il'x4ď)x18 16ď}x4il)x18 1.5 1 891.00 Kč l 28 365.00 Kč

5

Konferenřní  stolek kulatý
Iprů měr 800, výš ka Iprů měr 80Ę
|zso |"ýĺ ł . zso 5 4 264.00 Kč l 21 320.00 Kč

Konferenč nÍ stolek kulatý
Iprů měr600,výš ka Iprů měr600,
|rso |uyĺ ł .?so 5 3 9oo.oo Kč l 19 500.00 Kč

Konferenč ní  stolek |1000(500(500 |100ü500(500 5 2 042,00 Kč l 10 210,00 Kč

Konf€r€nč nĺ  stolek lgooĺ soorsoo laooxsooxsoo 5 1 901'00 Kč l 9 505.00 Kč

lé dnacĺ  stů l s kovovou oodnož ĺ  ĺ klasický tvař-č tvři nohv) 16üh75&800 11600,(750)(800 10l 2 308'00 Kč l 23 080'00 Kč

lednací  stů l s kovovou podnož í  (klaslcký 12o0x75ü8oo lrzooĺ zsoxsoo 10l 2 050.00 Kč l 20 500'00 Kč

lednacĺ  stú l s kovovou oodnož ĺ  í klaslcký tvar-č tvřł  nohvl 80O(75O(800 l80o{75ü800 10l 1 792,00 Kč l 17 920,00 Kč

Kont€iner stolouú  na koleč kách. centrálnÍ  zamvkánÍ ,4 zásuvky, desé n nábytku 1420{600(590 l42ox6oo(s9o 20l 4 388,00 Kč 87 760.00 Kč

Konteiner stolovÝ na koleč kách, centrátnÍ  zamvkání ' 3 zásuukv, desé ,' nábvtku lł o<ooo'sgo |ązo,oooĺ sgo 20l 3 909.00 Kč 78 180'00 Kč

skří ň oolicová s dveřml a zámkem 80tur80o'(400 1800)(1800,(400 20l 6 823.00 Kč 136 460'00 Kč

SkřÍ ň policová s dveřmi a zámkem 80ü1100(400 |80ox11qx400 40l 4 845.00 Kč 193 800'00 Kč

skří ň oolicová s dveřmi a 2ámkem 80Ox750(400 l80ox75ü400 40l 3 843'00 Kč 153 720.00 Kč

SkřÍ ň nolicová s dveřmi a zámkem 4oox18ü}x4oo l400x180o(40o z0l 5 585'00 Kč 111 700'00 Kč

SkřÍ ň policová s dveřmi a zámkem 40fi1100x400 140811@x400 40l 3 432.00 Kč 137 280.00 Kč

Skří ň oolicová s dveřml a zámkem 40ft750x400 l40O(75O(400 40l 2 741,00 Kč 1o9 540'00 Kč

skřÍ ň š ä tní Booxl8ü)x4oo l80o{180o(400 20l 5 924.00 Kč 118 480'00 Kč

skřĺ ň š atnÍ 400{1800x400 l40oxl800{400 2ol 4 213.oo Kč 84 260.00 Kč

závěsná police 8oox4oox3oo laooxąooxroo 2ol 1 491.00 Kč 29 820.00 Kč

zo L 26+ na zavěš ení

Zámek cylindrický s třĺ bodovým uzamykánÍ m a zpěvněnou liš tou (konstrukč nĺ  spo|e u kří nÍ  musÍ

raruč ovat dostateč nou tuhost - GDPR) 80 273.oo Kč l 21 840.00 Kč

Zámek nezodolněnú 480 195,00 Kč l 93 600,00 Kč

Doorava 3o.oo Kť l 3o.oo Kč

Montáł 585.00 Kč l 585'00 Kč

Práce architekta 78o.oo Kč l 780.00 Kč

tič AsTNĺ K VYPLNí  PoUzE ŽLUTĚ ozNAč ENÁ PotE


